2024 年 1 月 29 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証プライム)

問 い合 わせ先 社 長 室  小 島  俊 一

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、2024年 1月 29日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加選任）について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営環境の変化に迅速に対応すべく、経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

氏   名 新 現

坂 手  敦 代表取締役 副社長執行役員 取締役 専務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 坂手 敦（さかて あつし）

生 年 月 日 1973年11月24日生

略 歴 1996年４月 当社入社

 2011年３月 経営改革室長

 2018年４月 執行役員 製造本部長

 2019年４月 株式会社山形メイコー代表取締役

 2021年４月 常務執行役員

 2021年６月 取締役常務執行役員

 2022年10月 基板事業統括本部長（現任）

 2023年４月 取締役専務執行役員（現任）

所有株式数 4,554株（2023年９月 30日現在）

３．就任予定日

２０２４年４月 1 日

以 上